



ADZP-381-87/24

Poznań, 29.10.2024 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ oraz ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320), prowadzonym w trybie **podstawowym bez możliwości negocjacji**, w przedmiocie: **"Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych"**, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Proszę o informację odnośnie stawki VAT dla poz. 23 herbata miętowa, rumiankowa, owocowa ekspresowa 1,5g x 20 szt. Herbaty ziołowe typu mięta, rumianek mają stawkę VAT 5% a herbaty owocowe mają stawkę VAT 8%. Czy w związku z tym Wykonawca powinien wybrać jeden typ herbat w tej pozycji? Czy też może Zamawiający rozdzieli tą pozycję aby uniknąć wątpliwości co do zastosowania prawidłowej stawki VAT?.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej zmiany.

Pytanie nr 2: dotyczy poz. 2 Brzoskwinia konserwowa a 825 g - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 820 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3: dotyczy poz. 4 budyń błyskawiczny - proszę o doprecyzowanie, czy budyniem błyskawicznym Zamawiający nazywa produkt, który należy zagotować?

Odpowiedź: Nie, produkt instant czyli po zalaniu wrzącą wodą już jest gotowy do spożycia.

Pytanie nr 4: dotyczy poz. 15 Galaretka a 1 kg - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 500 g?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5: dotyczy poz. 16 Galaretka a 40 g- czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 90 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6: dotyczy poz. 26 Kakao a 1 kg - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 200 g?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7: dotyczy poz. 33 Kisiel błyskawiczny a 40 g - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 30 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8: dotyczy poz. 36 Koncentrat pomidorowy zaw. Ekstraktu 30% +/- 2% a 920 g - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 1 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9: dotyczy poz. 45 Musztarda Francuska a 1 kg - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 250 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10: dotyczy poz. 49 Ogórek konserwowy a 860 g- czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 900 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11: dotyczy poz. 52 Papryka konserwowa a 680 g- czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 900 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12: dotyczy poz. 59 Powidła a 1 kg - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 1,1 kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13: dotyczy poz. 70 Sucharki z cukrem lub bez cukru 290 g - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 225-230 g, producent zmienił gramaturę produktu, w takim przypadku proszę o wskazanie jakiej ilości Zamawiający będzie oczekiwał?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14: dotyczy poz. 73 Wafle ryżowe (bezglutenowe) a 120 g - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 130 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15: dotyczy poz. 91 buraczki wiórki słoik 1.7 kg - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 1.6 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16: dotyczy poz. 92 buraczki kostka słoik 1.7 kg - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 2.295 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17: dotyczy poz. 95 Pulpa mango 565 g - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 850 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18: dotyczy poz. 96 ananas kons. Kostka 565 ml - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 565 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19: dotyczy poz. 101 bita śmietana w sprayu 700 ml- czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 250 ml, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20: dotyczy poz. 102 polewa czekoladowa 1,1 kg - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 1 kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21: dotyczy poz. 103 polewa ajerkoniak 1,1 kg - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 1 kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22: dotyczy poz. 104 polewa truskawkowa 1,1 kg - czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo dostarczanie produktu w gramaturze 1 kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23: dotyczy poz. 112 gorący kubek typu Knor różne smaki - proszę o uzupełnienie gramatury?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej zmiany.

Pytanie nr 24: dotyczy poz. 116 czekolada do picia w proszku do ekspresów, zawartość kakao powyżej 18% - proszę o uzupełnienie gramatury?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej zmiany.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę terminów

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, tj.:

- składania ofert, z dnia **31.10.2024 r. godz. 10:00** na dzień **05.11.2024 r. godz. 10:00.**
- otwarcia ofert, z dnia **31.10.2024 r. godz. 11:00** na dzień **05.11.2024 r. godz. 11:00.**
- wykonawca jest związany ofertą do dnia **04.12.2024 roku.**

Ponadto Zamawiający w związku z udzieloną odpowiedzią dokonał zmian następujących dokumentów:

- SWZ

- Zał. 2 do SWZ - formularz cenowy.

Wszystkie zmiany treści wskazanych wyżej dokumentów zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokumenty otrzymały nazwę:

- ZMIANA SWZ

- ZMIANA Zał. 2 do SWZ - formularz cenowy.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/ - / Marek Dakowski

*Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke tel. +48 61 61 62 753
e-mail: karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl*